
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 грудня 2017 
 
Про внесення змін до Програми сприяння  
управлінню Державної казначейської 
служби України у м. Горішніх Плавнях 

Полтавської області у покращенні умов 
обслуговування розпорядників та  
одержувачів бюджетних коштів  
на 2017 рік 

 
Відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі листа начальника Управління Державної казначейської служби 

України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області від 30.10.2017 № 01-

13/657, з метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у 

сферах казначейського обслуговування бюджетних коштів, бухгалтерського 

обліку виконання міського бюджету, поліпшення умов обслуговування 

учасників бюджетного процесу, створення зручних умов для виконання 

посадових обов’язків кожним працівником бюджетної сфери та враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол №35 від 12.12.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до Програми сприяння управлінню Державної 

казначейської служби України у м. Горішніх Плавнях Полтавської області у 

покращенні умов обслуговування розпорядників та одержувачів бюджетних 

коштів на 2017 рік, затвердженої рішенням 21 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради 7 скликання від 21  березня  2017 року, а саме:  пункт 7 «Заходи 

реалізації Програми» викласти у новій редакції: 

 
 7. Заходи реалізації Програми.  

Назва заходу Орієнтовні обсяги 

фінансування, 

тис.грн. 

Очікуваний результат 

1 2 3 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



1 2 3 

Облаштування меблями 

приміщень управління 

Казначейства, де 

обслуговуються учасники 

бюджетного процесу міста 

108,75 Забезпечення належних умов 

обслуговування розпорядників та 

одержувачів бюджетних коштів, 

підвищення ефективності роботи 

працівників управління 

Казначейства. 

Облаштування фойє 

приміщення 

інформаційними стендами  

для розпорядників та 

одержувачів бюджетних 

коштів 

6,25 Збільшення кількості                      

наданих консультацій учасникам 

бюджетного процесу. 

Загальні орієнтовні 
витрати         

115,0  

 
 
 
 
 
Міський голова                 (підписано)                                            Д.Г. Биков 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


